ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 9  năm 2019

V/v chuẩn bị các điều kiện

cần thiết để làm việc với

Ban Chỉ đạo Trung ương

về Phòng, chống thiên tai

   Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Nội vụ;

- Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng,

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 115/TWPCTT ngày 09/9/2019 của

Ban Chỉ đạo Trung ương về Phòng, chống thiên tai về việc đánh giá thực

trạng Tổ chức bộ máy cơ quan Phòng chống thiên tai các cấp (bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng,

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh:

1. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, cung cấp

nội dung, thông tin liên quan đến thực trạng Tổ chức bộ máy cơ quan Phòng

chống thiên tai các cấp trên địa bàn tỉnh, báo cáo (theo mẫu) cho Ban Chỉ đạo

Trung ương về Phòng, chống thiên tai; đồng thời, chuẩn bị tài liệu, các điều

kiện cần thiết để làm việc với Ban Chỉ đạo Trung ương về Phòng, chống thiên

tai khi có lịch làm việc cụ thể.

2. Làm đầu mối, chủ động liên hệ với Văn phòng Thường trực Ban Chỉ

đạo Trung ương về Phòng chống thiên tai để được hướng dẫn trong việc cung

cấp thông tin và xây dựng các biểu mẫu báo cáo./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(TV309).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-17T04:12:59+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T09:03:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T09:03:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T17:09:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!